
                                                                                           Biržų rajono savivaldybės tarybos

                                                                                           2017 m. vasario 23 d. 

                                                                                           sprendimo Nr.T-22

                                                                                           6 priedas

(Aktuali redakcija su 2017 m.  birželio 1  d. sprendimu Nr.T-109 ir 

2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr.T-144 padarytais pakeitimais)

Eur

išlaidoms

Iš viso

1 Savivaldybės administracija 446774 139817 5722 306957

2 Nem.Radviliškio seniūnija 1255 1255

3 Pabiržės seniūnija 473 473

4 Pačeriaukštės seniūnija 1004 1004

5 Papilio seniūnija 749 749

6 Parovėjos seniūnija 164 164

7 Širvėnos seniūnija 789 789

8 Vabalninko seniūnija 1456 1456

9 Biržų miesto seniūnija 14708 14708

10 Darželis-mokykla ,,Vyturėlis“ 33422 33422 18684

11 ,,Atžalyno“ pagrindinė mokykla 8068 8068

12 ,,Aušros“ pagrindinė mokykla 19973 19973 3113

13 Kaštonų pagrindinė mokykla 10020 10020

14 ,,Saulės“ gimnazija 12364 12364 153

15 Nem.Radviliškio pagrindinė mokykla 3774 3774 220

16 Pabiržės pagrindinė mokykla 9094 9094 1602

17 Papilio pagrindinė mokykla 2619 2619 1431

18 Vabalninko Balio Sruogos gimnazija 11098 11098 280

19 Vlado Jakubėno muzikos mokykla 4258 4258

20 Kūno kultūros ir sporto centras 4662 4662

21 Germaniškio mokykla-daugiafunkcis centras 4578 4578 1224

22 Medeikių pagrindinė mokykla 8259 8259 6

23 Kratiškių pagrindinė mokykla 3102 3102 440

24

Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinė

mokykla 4554 4554 8

25 Jaunimo mokykla 342 342 43

26 Lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas“ 17863 17863 6001

2017 M. BIUDŽETO ASIGNAVIMAI TRUMPALAIKIAMS ĮSIPAREIGOJIMAMS, 

BUVUSIEMS 2016 M. GRUODŽIO 31 D.,  PADENGTI, FINANSUOJAMI IŠ SPRENDIMO 2 

PRIEDE PATVIRTINTŲ ASIGNAVIMŲ

Iš jų:

Eil. 

Nr. 
Iš viso* Iš jų: darbo 

užmo-

kesčiui 

Asignavimų valdytojas
turtui įsigyti



2

27 Lopšelis-darželis ,,Drugelis“ 15808 15808 10078

28 Lopšelis-darželis ,,Genys“ 24831 24831 7489

29 Lopšelis-darželis ,,Rugelis“ 0 0 0

30 Kirdonių universalus daugiafunkcis centras 2037 2037 956

31 Švietimo pagalbos tarnyba 203 203

32 Legailių globos namai 4961 4961 1357

33 biblioteka 10232 10232

34 Biržų krašto muziejus ,,Sėla“ 21603 21603

35 Kultūros centras 16917 16917 2542
36 Turizmo informacijos centras 2155 2155

37 Iš viso 724169 417212 61349 306957

__________________

* - Trumpalaikiai įsiskolinimai dengiami iš praėjusiais metais nepanaudotos pajamų dalies, skirtos 

savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti ir išlaidoms, finansuojamoms įstaigų 

gautomis už teikiamas paslaugas pajamomis



3



4



5


	8978114344272712.xlsx

